

**Капитальный ремонт перекрытия  
(потолок) детского сада с. Кортен**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

SRL "STROITEHNOLOGIA"

**Deviz local de resurse №**

**Valoarea de deviz 325 678 lei**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|    |               |                               |      |         |       |               |
|----|---------------|-------------------------------|------|---------|-------|---------------|
| 1. | 2852107335349 | Lucru la masina               | h-om | 20,060  | 0,00  | 0,00          |
| 2. | 7122050013401 | Zidar cat.4                   | h-om | 180,540 | 57,66 | 10 409,94     |
| 3. | 7123010010200 | Betonist                      | h-om | 316,790 | 57,66 | 18 266,11     |
| 4. | 7134030012200 | Izolator hidrofug             | h-om | 80,240  | 57,66 | 4 626,64      |
| 5. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor               | h-om | 12,036  | 57,66 | 694,00        |
| 6. | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 59,500  | 57,66 | 3 430,77      |
| 7. | 7422010060100 | Timplar                       | h-om | 922,760 | 41,97 | 38 728,24     |
| 8. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM         | h-om | 76,228  | 0,00  | 0,00          |
|    |               |                               |      | 120,810 | 57,66 | 6 965,91      |
|    |               | <b>Total manopera</b>         |      |         |       | <b>83 121</b> |

**Materiale:**

|     |                |                                                   |     |            |        |                |
|-----|----------------|---------------------------------------------------|-----|------------|--------|----------------|
| 1.  | 1421102200290  | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm             | m3  | 55,081     | 0,00   | 0,00           |
| 2.  | 1421102200525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3  | 61,562     | 0,00   | 0,00           |
| 3.  | 2411115904512  | Oxigen tehnic gazos S2031                         | m3  | 0,170      | 36,00  | 6,12           |
| 4.  | 2413547308164  | Carbura de calciu tehnica (carbide) S102          | kg  | 0,111      | 24,00  | 2,66           |
| 5.  | 2416586105303  | Amorsa-grund                                      | kg  | 60,180     | 6,50   | 391,17         |
| 6.  | 2651122100397  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30                | kg  | 23 004,568 | 0,00   | 0,00           |
| 7.  | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                   | kg  | 423,226    | 3,75   | 1 587,10       |
| 8.  | 2662102700202  | Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm                | buc | 148,444    | 61,25  | 9 092,19       |
| 9.  | 2663102100001P | Beton clasa...(Пено-бетон)                        | m3  | 83,027     | 790,00 | 65 591,33      |
| 10. | 2682132600465  | Folie suplimentara polimerica                     | m2  | 475,221    | 4,17   | 1 981,67       |
| 11. | 2775276309886  | Confectii metalice inglobate in beton             | kg  | 3,400      | 12,10  | 41,14          |
| 12. | 2811106301200  | Elemente metalice                                 | kg  | 1 734,000  | 16,00  | 27 744,00      |
| 13. | 2822115708000  | Element de sustinere                              | buc | 481,440    | 1,91   | 919,55         |
| 14. | 2840136312702  | Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m           | buc | 345,032    | 23,33  | 8 049,60       |
| 15. | 2840136312703  | Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m           | buc | 108,324    | 15,00  | 1 624,86       |
| 16. | 2873155901340  | Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4     | kg  | 0,765      | 23,33  | 17,85          |
| 17. | 2874115802500  | Surub cap hexagonal M 20                          | buc | 11,050     | 0,00   | 0,00           |
| 18. | 2874115833871  | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                | buc | 18 054,000 | 0,08   | 1 444,32       |
| 19. | 2874115833874  | Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm                 | buc | 8 024,000  | 0,06   | 481,44         |
| 20. | 2874115842700  | Piulita hexag. M20                                | buc | 11,050     | 0,00   | 0,00           |
| 21. | 2874115883700  | Saiba M 20                                        | buc | 11,050     | 0,00   | 0,00           |
| 22. | 2875276305105  | Conector                                          | buc | 1 781,328  | 0,93   | 1 656,64       |
| 23. | 28752763120001 | Шпильки (fise)                                    | buc | 4 958,832  | 0,01   | 49,59          |
| 24. | 4011106202741  | Energie electrica                                 | kw  | 0,765      | 0,00   | 0,00           |
| 25. | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                     | m3  | 23,491     | 0,00   | 0,00           |
| 26. | 4100126202818  | Apa                                               | m3  | 0,401      | 0,00   | 0,00           |
| 27. | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                      | buc | 20,060     | 0,00   | 0,00           |
|     |                | <b>Total materiale de constructii</b>             |     |            |        | <b>120 681</b> |

**Utilaje de constructii:**

|    |               |        |      |        |        |          |
|----|---------------|--------|------|--------|--------|----------|
| 1. | 2922140007000 | Macara | h-ut | 20,050 | 100,00 | 2 005,00 |
|----|---------------|--------|------|--------|--------|----------|

|    |               |                                                    |      |        |        |              |
|----|---------------|----------------------------------------------------|------|--------|--------|--------------|
| 2. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj        | h-ut | 4,413  | 0,00   | 0,00         |
| 3. | 2952260003540 | Buldozer                                           | h-ut | 1,444  | 0,00   | 0,00         |
| 4. | 2952270003000 | Vibrator de suprafata                              | h-ut | 32,080 | 50,00  | 1 604,00     |
| 5. | 2952270003700 | Centrala de beton                                  | h-ut | 4,571  | 120,00 | 548,52       |
| 6. | 3410520006728 | Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele | h-ut | 0,255  | 250,00 | 63,75        |
|    |               | <b>Total utilaje de constructii</b>                |      |        |        | <b>4 222</b> |

|                               |          |         |
|-------------------------------|----------|---------|
| Прямые затраты                | lei      | 208 024 |
| Asigurari sociale si medicale | 22,50 %  | 18 702  |
| Cheltuieli de transport       | 5,00 %   | 6 034   |
| Total                         | 100,00 + | 232 760 |
| Cheltuieli de regie           | 10,00 %  | 23 276  |
| Total                         | 100,00 + | 256 036 |
| Beneficiu de deviz            | 6,00 %   | 15 362  |
| Total                         | 100,00 + | 271 398 |
| TVA                           | 20,00 %  | 54 280  |
| Total oferta                  | 100,00 + | 325 678 |

**Total deviz:**

**325 678**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)